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www.cablexpert.com A-DVI-VGA-BK
DVI (M) - VGA (F) adapter

DVI-I Male VGA Female-

Kenmerken

24 pins DVI-I (m) naar 15-pins SVGA (f) adapterstekker-
Geïntegreerde borgschroeven-

Specificaties

Reliable fixing by screws

Certificaat/CertificatenVerpakking

Verpakkingshoeveelheid/stuks
Volume doos/CUM
Gewicht doos/kg
Afmetingen productverpakking LxBxH:
Afmetingen transportverpakking LxBxH:
Land van herkomst
Streepjescode
Douanecode

500
0.031
15.06
120x85x15 mm
390x330x225 mm
CN
8716309091459
8544429090
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